
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 문화체육과

문화체육과 14,836,186 11,391,167 3,445,019

국 188,965 182,747 6,218

기 1,474,296 144,296 1,330,000

도 2,494,992 3,823,472 △1,328,480

조 2,000,000 0 2,000,000

시 8,677,933 7,240,652 1,437,281

문화예술육성 및 진흥 1,526,510 1,521,868 4,642

국 165,965 155,287 10,678

도 35,273 68,753 △33,480

시 1,325,272 1,297,828 27,444

지역문화예술 육성지원 690,595 693,463 △2,868

국 165,965 155,287 10,678

도 18,187 51,667 △33,480

시 506,443 486,509 19,934

경기도 아마추어 연극제 참가지원 6,660 4,000 2,660

도 2,000 1,200 800

시 4,660 2,800 1,860

307 민간이전 6,660 4,000 2,660

도 2,000 1,200 800

시 4,660 2,800 1,860

04 민간행사사업보조 6,660 4,000 2,660

○제22회 경기도 아마추어 연극제 참가지원

6,660 4,000 2,660경정 6,660,000원

도 2,000 1,200 800

시 4,660 2,800 1,860

지방문화원 육성 116,900 84,900 32,000

307 민간이전 116,900 84,900 32,000

02 민간경상사업보조 69,700 37,700 32,000

○지방문화원 사업활동 지원

69,700 37,700 32,000경정 69,700,000원

문화누리카드사업 240,519 225,047 15,472

국 165,965 155,287 10,678

도 11,187 10,467 720

시 63,367 59,293 4,074

307 민간이전 240,519 225,047 15,472

국 165,965 155,287 10,678

도 11,187 10,467 720

시 63,367 59,293 4,074

02 민간경상사업보조 240,519 225,047 15,472

○문화누리카드 사업 240,519 225,047 15,472경정 240,519,000원

국 165,965 155,287 10,678

도 11,187 10,467 720

시 63,367 59,293 4,074

연극협회 지원(전국연극제 대회참가) 0 3,000 △3,000

307 민간이전 0 3,000 △3,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화예술육성 및 진흥

단위: 지역문화예술 육성지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 민간행사사업보조 0 3,000 △3,000

○전국연극제 경기도 대회 공연개최 0 3,000 △3,000경정 0원

생활문화동호회 지원 0 70,000 △70,000

도 0 35,000 △35,000

시 0 35,000 △35,000

307 민간이전 0 70,000 △70,000

도 0 35,000 △35,000

시 0 35,000 △35,000

02 민간경상사업보조 0 70,000 △70,000

○생활문화동호회 지원 0 70,000 △70,000경정 0원

도 0 35,000 △35,000

시 0 35,000 △35,000

제11회 동두천종합예술제 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

04 민간행사사업보조 15,000 0 15,000

○제11회 동두천종합예술제 15,000 0 15,00015,000,000원

생활문화센터 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 2,000 0 2,000

○일반수용비 2,000 0 2,0002,000,000원

02 공공운영비 3,000 0 3,000

○생활문화센터 관리 등 3,000 0 3,0003,000,000원

내실있는 박물관 운영 522,289 514,779 7,510

박물관 운영 134,789 127,279 7,510

201 일반운영비 104,360 96,850 7,510

01 사무관리비 26,510 19,000 7,510

○청사무인경비시스템 용역비 4,160 0 4,160

○청사소독대행료 1,700 0 1,700

○방화관리 대행수수료 1,150 0 1,150

○정수기 관리비 500 0 500

4,160,000원

1,700,000원

1,150,000원

500,000원

문화재발굴 및 보존 101,600 88,600 13,000

국 17,500 17,500 0

도 3,750 3,750 0

시 80,350 67,350 13,000

문화재 유지관리 및 운영 78,400 68,400 10,000

국 17,500 17,500 0

도 3,750 3,750 0

시 57,150 47,150 10,000

동두천민요 전수관 운영 30,000 20,000 10,000

307 민간이전 30,000 20,000 10,000

02 민간경상사업보조 30,000 20,000 10,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화재발굴 및 보존

단위: 문화재 유지관리 및 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○건물유지 관리 30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

문화재 계승활동 지원 23,200 20,200 3,000

시 무형문화재 전승활동 지원 23,200 20,200 3,000

307 민간이전 23,200 20,200 3,000

02 민간경상사업보조 23,200 20,200 3,000

○하봉암도당굿 전승사업 10,000 7,000 3,000경정 10,000,000원

관광산업 진흥 9,262,887 7,739,311 1,523,576

국 5,500 9,960 △4,460

기 1,330,000 0 1,330,000

도 2,208,167 3,503,167 △1,295,000

조 1,000,000 0 1,000,000

시 4,719,220 4,226,184 493,036

소요산 관광지 운영 461,803 309,857 151,946

소요산관광지 유지관리 313,057 289,857 23,200

101 인건비 25,837 22,637 3,200

04 기간제근로자등보수 25,837 22,637 3,200

○소요산관광지 행락철 청소 및 주정차 관리인

부임 25,837 22,637 3,200경정 25,837,000원

401 시설비및부대비 194,000 174,000 20,000

01 시설비 194,000 174,000 20,000

○소요산관광지 유지관리비

190,000 170,000 20,000경정 190,000,000원

소요문화생태공원 유지관리 128,746 0 128,746

101 인건비 7,546 0 7,546

04 기간제근로자등보수 7,546 0 7,546

○공원 청소 및 제초인부임 7,546 0 7,54641,920*1명*180일

201 일반운영비 49,000 0 49,000

01 사무관리비 37,000 0 37,000

○이동식 화장실 임차 9,000 0 9,000

○눈썰매장 장비 임차 28,000 0 28,000

9,000,000원

28,000,000원

02 공공운영비 12,000 0 12,000

○공원관리 공공요금 12,000 0 12,00012,000,000원

307 민간이전 43,200 0 43,200

05 민간위탁금 43,200 0 43,200

○물놀이시설 유지관리 위탁용역 23,200 0 23,200

○눈썰매장 운영관리 위탁용역 20,000 0 20,000

23,200,000원

20,000,000원

401 시설비및부대비 29,000 0 29,000

01 시설비 29,000 0 29,000

○시설물 유지 관리 10,000 0 10,000

○차량차단시설 및 휀스 설치 19,000 0 19,000

10,000,000원

19,000,000원
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부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광홍보 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

관광홍보 업무추진 258,200 203,120 55,080

국 5,500 9,960 △4,460

도 35,000 0 35,000

시 217,700 193,160 24,540

관광홍보관리 175,200 173,200 2,000

203 업무추진비 8,000 6,000 2,000

03 시책추진업무추진비 8,000 6,000 2,000

○문화체육과 시책추진업무추진비

8,000 6,000 2,000경정 8,000,000원

문화관광해설사 운영 11,000 19,920 △8,920

국 5,500 9,960 △4,460

시 5,500 9,960 △4,460

201 일반운영비 2,600 2,640 △40

국 1,300 1,320 △20

시 1,300 1,320 △20

01 사무관리비 2,600 2,640 △40

○문화관광해설사 운영 2,600 2,640 △40경정 2,600,000원

국 1,300 1,320 △20

시 1,300 1,320 △20

301 일반보상금 8,400 17,280 △8,880

국 4,200 8,640 △4,440

시 4,200 8,640 △4,440

11 기타보상금 8,400 17,280 △8,880

○문화관광해설사 활동비 8,400 17,280 △8,880경정 8,400,000원

국 4,200 8,640 △4,440

시 4,200 8,640 △4,440

다국어 관광안내지도 제작 및 보급 지원 22,000 0 22,000

도 10,000 0 10,000

시 12,000 0 12,000

201 일반운영비 22,000 0 22,000

도 10,000 0 10,000

시 12,000 0 12,000

01 사무관리비 22,000 0 22,000

○다국어 관광안내지도 제작 및 보급지원사업

22,000 0 22,00022,000,000원

도 10,000 0 10,000

시 12,000 0 12,000

국군장비 전시 및 군악대 공연 50,000 10,000 40,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 10,000 15,000

201 일반운영비 50,000 10,000 40,000

도 25,000 0 25,000

시 25,000 10,000 15,000

03 행사운영비 50,000 10,000 40,000
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부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 관광홍보 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○한미협력사업(군장비 전시 및 군악대 공연)

50,000 10,000 40,000경정 50,000,000원

도 25,000 0 25,000

시 25,000 10,000 15,000

문화관광자원 개발 8,542,884 7,226,334 1,316,550

기 1,330,000 0 1,330,000

도 2,173,167 3,503,167 △1,330,000

조 1,000,000 0 1,000,000

시 4,039,717 3,723,167 316,550

경기북부 어린이박물관 건립 8,277,884 7,006,334 1,271,550

기 1,330,000 0 1,330,000

도 2,173,167 3,503,167 △1,330,000

조 1,000,000 0 1,000,000

시 3,774,717 3,503,167 271,550

201 일반운영비 102,000 0 102,000

01 사무관리비 102,000 0 102,000

○ 경기북부어린이박물관 명칭(애칭)공모비

2,000 0 2,000

○경기북부어린이박물관 관련 도서 구입비

3,000 0 3,000

○경기북부어린이박물관 홍보물 제작

30,000 0 30,000

○경기북부어린이박물관 자문비 2,000 0 2,000

○경기북부어린이박물관 유아 관련 교육프로그

램 개발 및 시범운영비 65,000 0 65,000

2,000,000원

3,000,000원

30,000,000원

2,000,000원

65,000,000원

207 연구개발비 113,550 0 113,550

01 연구용역비 8,550 0 8,550

○경기북부어린이박물관 운영관리계획 연구용역

8,550 0 8,5508,550,000원

02 전산개발비 105,000 0 105,000

○홈페이지 구축 제작비 60,000 0 60,000

○발권시스템 구축 제작비 45,000 0 45,000

60,000,000원

45,000,000원

401 시설비및부대비 8,006,334 7,006,334 1,000,000

기 1,330,000 0 1,330,000

도 2,173,167 3,503,167 △1,330,000

조 1,000,000 0 1,000,000

시 3,503,167 3,503,167 0

01 시설비 7,326,334 6,326,334 1,000,000

○경기북부어린이박물관 건립

7,326,334 6,326,334 1,000,000경정 7,326,334,000원

기 1,330,000 0 1,330,000

도 1,833,167 3,163,167 △1,330,000

조 1,000,000 0 1,000,000

시 3,163,167 3,163,167 0

405 자산취득비 56,000 0 56,000

01 자산및물품취득비 56,000 0 56,000
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부서: 문화체육과

정책: 관광산업 진흥

단위: 문화관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○경기북부어린이박물관 사무용품비

56,000 0 56,00056,000,000원

소요문화 관광자원 개발 265,000 220,000 45,000

401 시설비및부대비 265,000 220,000 45,000

01 시설비 265,000 220,000 45,000

○농지보전부담금 45,000 0 45,00045,000,000원

체육산업 육성 3,058,628 1,976,128 1,082,500

기 144,296 144,296 0

도 247,802 247,802 0

조 1,000,000 0 1,000,000

시 1,666,530 1,584,030 82,500

체육시설 조성 1,540,540 470,540 1,070,000

도 200,000 200,000 0

조 1,000,000 0 1,000,000

시 340,540 270,540 70,000

체육시설 정비 140,540 70,540 70,000

201 일반운영비 15,000 10,000 5,000

01 사무관리비 15,000 10,000 5,000

○체육시설물 관리 및 운영 15,000 10,000 5,000경정 15,000,000원

401 시설비및부대비 125,540 60,540 65,000

01 시설비 125,000 60,000 65,000

○체육시설물 설치 및 보수

125,000 60,000 65,000경정 125,000,000원

종합운동장 생활체육시설 리모델링 공사 1,000,000 0 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

조 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

○종합운동장 생활체육시설 리모델링공사(성립

전) 1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

조 1,000,000 0 1,000,000

체육대회 지원 410,440 405,440 5,000

경기북부 게이트볼대회 개최 지원 5,000 0 5,000

307 민간이전 5,000 0 5,000

04 민간행사사업보조 5,000 0 5,000

○경기북부 게이트볼 대회 개최 지원

5,000 0 5,0005,000,000원

생활체육협의회육성 및 생활체육지원 575,648 568,148 7,500

기 144,296 144,296 0

도 47,802 47,802 0

시 383,550 376,050 7,500

생활체육협의회 운영 144,000 136,500 7,500
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부서: 문화체육과

정책: 체육산업 육성

단위: 생활체육협의회육성 및 생활체육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

305 배상금등 7,500 0 7,500

01 배상금등 7,500 0 7,500

○배상금 7,500 0 7,5007,500,000원

행정운영경비(문화체육과) 64,020 65,260 △1,240

기본경비(문화체육과) 46,200 47,440 △1,240

기본경비(문화체육과) 46,200 47,440 △1,240

202 여비 30,240 33,280 △3,040

01 국내여비 30,240 33,280 △3,040

○기본업무수행여비(18명) 21,920 24,960 △3,040경정 21,920,000원

203 업무추진비 4,600 3,800 800

04 부서운영업무추진비 4,600 3,800 800

○부서운영업무추진비(30인이하)

3,800 3,000 800경정 3,800,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

○테이블 및 의자구입 1,000 0 1,0001,000,000원

재무활동(문화체육과) 822,541 0 822,541

보전지출(문화체육과) 822,541 0 822,541

국도비반환금(문화체육과) 822,541 0 822,541

802 반환금기타 822,541 0 822,541

01 국고보조금반환금 411,273 0 411,273

○문화원사 등 건립 411,266 0 411,266

○문화관광해설사 운영 7 0 7

411,265,750원

6,360원

02 시ㆍ도비보조금반환금 411,268 0 411,268

○문화원사 등 건립 411,266 0 411,266

○문화관광해설사 운영 2 0 2

411,265,750원

1,080원
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